
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PK-20-1009-3

Stavba:

Místo: Luže - Košumberk Datum:

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

ZL O-55

ZL O-56

ZL O-57

ZL O-58

ZL O-60

ZL O-61

ZL O-62

ZL O-63

ZL O-64

ZL O-65

ZL O-66

ZL O-67

ZL O-68

ZL O-70

ZL O-71

ZL O-72

ZL O-73

ZL O-74

ZL O-75

-38 835,59-32 095,53

45 030,7337 215,48

46 040,4538 049,96

71 122,73 86 058,50

36 082,6829 820,40

27 220,4422 496,23

22 628,65 27 380,67

154 631,68 187 104,33

10 701,088 843,87

ZL O-50

ZL O-51

ZL O-52

ZL O-53-1

107 270,80 129 797,67

97 007,95 117 379,62

41 745,0034 500,00

Odpočet jímacích tyčí hromosvodu

Výměna podlahy v tělocvičně

Doplnění a výměna obkladů

Dodávka a montáž atypických dveří do 3.13 a 3.9

-10 200,50 -12 342,61

5 748,02

21 473,8017 746,94

37 921,8731 340,39

47 665,5239 392,99

Odpočet neprovedených prací

Nátěr zábradlí na schodišti, repase dřevěného 
madla, doplnění madla
Doplnění Led svítidell do tělocvičny a do 
schodišťového prostoru
Výměna stávajících zásuvek na pokojích

2. 12. 2020

Kód

ZL O-33

ZL O-34

ZL O-35

ZL O-37

ZL O-38

ZL O-39

ZL O-40

ZL O-41

ZL O-42

ZL O-43

ZL O-44

ZL O-46

ZL O-47

ZL O-48

ZL O-49

Doplnění čistících rohoží

Doplnění madel

Přebroušení podkladů pod PVC na chodbách ve 2. 
a 3. NP
Změna madel do koupelen

Dopojení sprch spodem

Úpravy kabelu k ovládání oken ve schodišti vč. 
vysekání rýh
Povrchové úpravy a položení PVC v nové šatně ve 
3. NP
Doplnění svítidla v chodbě 4. N. P a nastavení 
datového kabelu

Nátěr původních zárubní

Protipožární ucpávky

Automatický samozavírač

Kabely a vypínače do koupelen v 1. NP

Pavilon K - stavební opravy

Odpočet dodávky koupelnových doplňků, montáž 
koupelnových doplňků

Likvidace telefonů a zvonků v pokojích vč. 
zapravení
Přesun nápojového automatu

Kontaktní opláštění ocelových sloupků v 1.01.

Nová povrchová úprava stávajících dveří

vybourání + pokládka nová dlažby  v 1 NP kolem 
výtahu a chodby  1.48 

Přeložení a vyčištění dlažby na terase

Doplnění svítidel v 
m.č.1.44,1.43,1.42,1.41,1.40,1.39,1.37,1.38,1.36,1.35,
1.34

Doplnění sirén, VCP slaboproud

Nátěr zábradlí

Dodávka a montáž protipožárních dvířek v m.č. 
2.02 , 3.02 a přízemí

183 853,68151 945,19

175 652,61145 167,45

49 415,97 59 793,32

-2 568,47 -3 107,85

9 801,008 100,00

6 955,10

84 548,5869 874,86

6 088,40 7 366,96

65 948,6154 502,98

23 951,7819 794,86

PK Adamec s.r.o., Ústecká 
86, 561 51 Letohrad

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 973,12 4 807,48

109 530,1790 520,80

9 901,318 182,90

12 687,39 15 351,74

-18 725,38-15 475,52

23 731,05 28 714,57

15 243,7512 598,14

31 519,3326 049,03

54 300,0744 876,09

8 041,626 645,97

51 445,5042 516,94

PK Adamec s.r.o., Ústecká 
86, 561 51 Letohrad

5 491,10 6 644,23

1 859 014,80 2 249 407,91

Popis

Demontáž digestoří

Nové obklady m.č. 303, 413, 417

Odvodnění svodů vestibulu

Osazení dveří do m.č. 3.27

Provedení SDK kastlíků v M.č. 2.37 a 2.32

Dodávka nových radiátorů

Doplnění kazetového podhledu do m.č. 1.48

Strana 1 z 74



TypKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

ZL O-90

ZL O-91

ZL O-92

ZL O-93

ZL O-94

ZL O-95

ZL O-96

ZL O-97

ZL O-98

ZL O-79

ZL O-80

ZL O-81

ZL O-82

ZL O-83

ZL O-85

ZL O-86

ZL O-88

ZL O-89

-3 260,03-2 694,24Odpočet zádlažby po kanalizaci

ZL O-76

ZL O-78

14 549,6312 024,49

4 514,20 5 462,18

10 271,288 488,66

11 861,199 802,64

25 981,0021 471,90

Úpravy  protipožárních dvířek k Rozvaděči STA 3. 
NP
Úpravy parapetů ve vestibulu

Doplnění žaluzií na hliníková okna

Přeložení dlažby na rampách

12 795,59 15 482,66

22 768,05 27 549,34

5 196,124 294,31

36 602,0230 249,60

28 434,2023 499,34

86 377,96 104 517,33

72 875,4260 227,62

13 650,6211 281,50

36 331,9930 026,44

36 840,8730 447,00

Úprava kazetového podhledu pod jednotkou 
vzduchotechniky
Doplnění generálního klíče

Ukončení kazetových podhledů

Výměna PVC 2.02, 2.34 a 2.04

Výměna PVC v 4.22 a 4.09

Zaměna místností pro plánovanou pokládku PVC

Dodatečné práce SDK

Dodatečné práce SLP

Úpravy záchodů do 4. NP

8 029,186 635,69

19 241,9915 902,47

20 892,7117 266,70Nátěr madel na chodbách

Změna madel na rampách za dvoutyčové zábradlí

Odskoky v podhledech v přízemí, vynášecí prvky 
na chodbě

16 935,8513 996,57
Omyvatelná povrchová úprava na schodišti, zakrytí 
svislého potrubí vzduchotechniky

Vybourání otvoru v příčce 1.31/1.26

Doplnění vypínačů ve vodoléčbě

Strana 2 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 973,12

D C21M Elektromontáže 121,96
6 K 210010321 krab.rozvod.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap. ks 4,000 30,49 121,96

D C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 107,48
7 K 97303-1616 vykroužení cihl.kapsy-krab. ks 4,000 26,87 107,48

D MAT Materiály 158,20
8 K 00303 krabice rozvodná KU68-1903 ks 4,000 39,55 158,20

D PSV Práce a dodávky PSV 3 585,48

D 751 Vzduchotechnika 3 585,48

5 K 751377812
Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího 
zákrytu (digestoř) bytového komínového

kus 4,000 387,00 1 548,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751377812

1 K 751398021
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 
průřezu do 0,040 m2

kus 4,000 252,37 1 009,48

VV "Nové mřížky na fasádě - do rozměru 20x20 cm"4 4,000

2 M 0707
Plechová Lakovaná větrací mřížka s rámečkem a 
síťovinou, rozměr 200 x 200 mm

kus 4,000 257,00 1 028,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-33 - Demontáž digestoří

Strana 3 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 520,80

D HSV Práce a dodávky HSV 19 062,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 742,16

1 K 612131102
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí 
plochy 50 až 75 %) stěn

m2 35,211 58,80 2 070,41

VV 1,5*(1,2+2,25)"303 5,175
VV 2,2*(1,825+1,97)*2-0,8*2,1"4.13 15,018
VV 2,2*(1,825+1,97)*2-0,8*2,1"4.17 15,018
VV Součet 35,211

2 K 612331111
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých 
konstrukcí stěn

m2 35,211 216,04 7 606,98

3 K 612331191
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 35,211 87,04 3 064,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 919,71

32 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 14,270 33,91 483,90

VV 7,07"303 7,070
VV 3,6"4.13 3,600
VV 3,6"4,17 3,600
VV Součet 14,270

33 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru

m2 14,270 14,72 210,05

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad - celkový úběr 4 mm (průměr)

34 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 14,270 71,27 1 017,02

35 K 965081611
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až 
na zdivo rovných

m 6,100 34,22 208,74

VV 3+2,35+0,75"303 6,100
VV Součet 6,100

D 997 Přesun sutě 3 593,18

4 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 1,584 441,90 699,97

VV 0,554 0,554
VV 1,030 1,030
VV Součet 1,584

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,584 216,04 342,21

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 22,176 9,82 217,77

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 1,584*14 22,176

7 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,584 1 473,00 2 333,23

D 998 Přesun hmot 807,79

8 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 1,371 589,20 807,79

D PSV Práce a dodávky PSV 71 457,96

D 771 Podlahy z dlaždic 21 802,67

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-34 - Nové obklady m.č. 303, 413, 417

Strana 4 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 14,270 8,63 123,15

VV 7,07"303 7,070
VV 3,6"4.13 3,600
VV 3,6"4,17 3,600
VV Součet 14,270

10 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 14,270 37,55 535,84

11 K 771151023
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 
přes 5 do 8 mm

m2 14,270 383,07 5 466,41

12 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 14,270 397,71 5 675,32

13 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 15,126 353,52 5 347,34

P

 Poznámka k položce:
Dlažba, dle specifikace investora, součinitel smykového tření musí být 
nejméně 0,5 (ve sklonu nejméně 0,5 + tg α). Do prostoru šaten, 
umýváren a koupelen musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 
12°, do sprch a sprchových koutů musí být použita dlažba s úhlem 

 kluzu nejméně 18°.
 
Mrazuvzdorné dlaždice s velmi nízkou nasákavostí do 0,5%, vhodné 
na podlahu i stěnu, série Taurus. Sociální zařízení a vodoléčba R11 + 
sokl s požlábkem, ostatní plochy (např. chodby) R10.

VV 14,27 14,270
VV 14,27*1,06 'Přepočtené koeficientem množství 15,126

14 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 14,270 237,91 3 394,98

VV 13,4622641509434*1,06 'Přepočtené koeficientem množství 14,270

15 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 26,180 25,44 666,02

P

 Poznámka k položce:
Dilatační a rohové spáry a spáry v přechodech mezi stěnou a 
podlahou a okolo sanitární keramiky - sanitární silikon odolný proti 
plísním (postupné uvolňování fungicidu)

VV (3,2+2,3)*2"303 11,000
VV (1,825+1,97)*2"413 7,590
VV (1,825+1,97)*2"417 7,590
VV Součet 26,180

16 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 14,270 19,56 279,12

17 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,587 535,76 314,49

D 781 Dokončovací práce - obklady 49 655,29

18 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 35,211 3,98 140,14

VV 1,5*(1,2+2,25)"303 5,175
VV 2,2*(1,825+1,97)*2-0,8*2,1"4.13 15,018
VV 2,2*(1,825+1,97)*2-0,8*2,1"4.17 15,018
VV Součet 35,211

19 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 35,211 37,55 1 322,17

20 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 35,211 270,04 9 508,38

21 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu 
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm

m2 35,211 111,14 3 913,35

36 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 35,211 70,66 2 488,01

VV 1,5*(1,2+2,25)"303 5,175
VV 2,2*(1,825+1,97)*2-0,8*2,1"4.13 15,018
VV 2,2*(1,825+1,97)*2-0,8*2,1"4.17 15,018
VV Součet 35,211

22 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 35,211 397,71 14 003,77

VV 1,5*(1,2+2,25)"303 5,175
VV 2,2*(1,825+1,97)*2-0,8*2,1"4.13 15,018
VV 2,2*(1,825+1,97)*2-0,8*2,1"4.17 15,018
VV Součet 35,211

23 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 37,324 353,52 13 194,78

P
 Poznámka k položce:

Glazované keramické obkládačky s matným povrchem, barva bílá, v 
modulovém formátu 15 x 15 cm

VV 35,211 35,211
VV 35,211*1,06 'Přepočtené koeficientem množství 37,324

37 K 781491811 Odstranění obkladů – ostatní prvky profily rohové m 21,630 5,52 119,40

38 K 781491815 Odstranění obkladů – ostatní prvky profily ukončovací m 6,200 5,16 31,99

VV 2,2+(1,2+1,4*2)"303 6,200

24 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem rohové

m 6,200 102,76 637,11

VV 2,2+(1,2+1,4*2)"303 6,200

25 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací

m 21,630 72,75 1 573,58

VV 1,5*2+1,2+2,25"303 6,450

Strana 5 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,825+1,97)*2"4.13 7,590
VV (1,825+1,97)*2"4.17 7,590
VV Součet 21,630

26 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem

m 26,280 27,10 712,19

27 K 781495141
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace do DN 30

kus 12,000 33,12 397,44

VV 2+2"4.13 4,000
VV 2+2"4.17 4,000
VV 2+2"303 4,000
VV Součet 12,000

28 K 781495142
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace přes DN 30 do DN 90

kus 3,000 39,74 119,22

VV 1"303 1,000
VV 1"4.13 1,000
VV 1"4.17 1,000
VV Součet 3,000

29 K 781495143
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace přes DN 90

kus 1,000 46,37 46,37

VV 1"303 1,000

30 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky

m2 52,660 19,56 1 030,03

31 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,779 535,76 417,36

Strana 6 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 182,90

D HSV Práce a dodávky HSV 8 182,90

D 1 Zemní práce 3 166,07

1 K 132212112

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
nesoudržných

m3 1,440 1 520,00 2 188,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212112
VV 6*0,8*0,3 1,440

6 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m3 1,440 88,67 127,68

VV 1,44 1,440

7 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých 
dalších 10 m

m3 1,440 96,30 138,67

VV 1,44 1,440

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,440 245,50 353,52

VV 1,44 1,440

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 7,200 19,64 141,41

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 1,44*5 "Přepočtené koeficientem množství 7,200

10 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1,440 149,99 215,99

VV "Odvoz přebytečné zeminy" 1,44 1,440

D 4 Vodorovné konstrukce 494,40

2 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše 
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 
100 mm z kameniva těženého

m2 4,800 103,00 494,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451577777
VV 6*0,8 4,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 585,60

4 K 935112111

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic 
šířky do 500 mm

m 6,000 213,00 1 278,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935112111

12 M 59227018-1
žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 
300x1025x300mm

m 6,000 384,60 2 307,60

D 998 Přesun hmot 936,83

11 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 1,590 589,20 936,83

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-35 - Odvodnění svodů vestibulu

Strana 7 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 687,39

D HSV Práce a dodávky HSV 3 668,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 484,39

1 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1,000 422,19 422,19

2 M 55331402.x
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s 
drážkou 100 levá/pravá 800, s požární odolností EI 30

kus 1,000 2 062,20 2 062,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 609,72

15 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 2,520 105,37 265,53

VV 1,2*2,1 2,520

16 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,600 215,12 344,19

VV 0,8*2 1,600

D 997 Přesun sutě 562,23

17 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,471 441,90 208,13

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,471 249,90 117,70

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,471 10,91 5,14

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km

22 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,471 491,00 231,26

VV 0,471 0,471

D 998 Přesun hmot 11,78

3 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,020 589,20 11,78

D PSV Práce a dodávky PSV 9 019,27

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 950,92

4 K 763111460

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, 
EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 59 dB

m2 2,100 1 217,68 2 557,13

VV 1*2,1 2,100

5 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr (oboustranný)

m2 2,100 50,04 105,08

6 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za rovinnost speciální tmelení kvality Q3

m2 2,100 137,48 288,71

D 766 Konstrukce truhlářské 6 068,35

7 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 785,60 785,60

8 M 61162098
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 800x1970/2100mm

kus 1,000 4 595,76 4 595,76

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-37 - Osazení dveří do m.č. 3.27

Strana 8 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku

kus 1,000 78,56 78,56

10 M 54924010 zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární kus 1,000 78,56 78,56

11 M 54964001.X
vložka zámková cylindrická oboustranná, systém 
generálního klíče

kus 1,000 196,40 196,40

12 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou

kus 1,000 78,56 78,56

13 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R BB nerez PK

kus 1,000 235,68 235,68

14 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,021 915,79 19,23

Strana 9 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 475,52

D PSV Práce a dodávky PSV -15 475,52

D 763 Konstrukce suché výstavby -15 475,52

1 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
12,5 mm, bez izolace

m2 -34,520 608,84 -21 017,16

VV Konstrukce P1
VV "2.32" -21,32 -21,320
VV "2.37" -13,20 -13,200
VV Součet -34,520

2 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 -24,388 28,65 -698,72

VV Konstrukce P1
VV "2.32" -21,32 -21,320
VV "2.37" -13,20 -13,200
VV (1,5+3,74+0,75)*0,8"2.32 4,792
VV (2,115+0,15+2,115)*0,8"2.37 3,504
VV (3,56-0,5)*0,6"3.32 1,836
VV Součet -24,388

3 K 763131765
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

m2 -34,520 9,82 -338,99

4 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

m2 -24,388 68,74 -1 676,43

6 K 763164531
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 
do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 10,370 630,00 6 533,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164531
VV (1,5+3,74+0,75)"2.32 5,990
VV (2,115+0,15+2,115)"2.37 4,380
VV Součet 10,370

7 K 763164611
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 
m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 3,060 743,00 2 273,58 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164611
VV 3,56-0,5"3.32 3,060

5 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,330 1 669,40 -550,90

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-38 - Provedení SDK kastlíků v M.č. 2.37 a 2.32

Strana 10 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 731,05

D PSV Práce a dodávky PSV 23 731,05

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 282,20

10 K 733222103
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
měkkým pájením Ø 18/1

m 8,000 194,44 1 555,52

VV 4"1.36 4,000
VV 4"1.37 4,000
VV Součet 8,000

11 K 733224222
Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za 
zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1

kus 4,000 181,67 726,68

VV 4 4,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 272,68

12 K 734221682
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro 
ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných 
těles VK

kus 2,000 255,32 510,64

13 K 734261402
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 
110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18

kus 2,000 381,02 762,04

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 42 320,42

9 K 735152371
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 
600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 391 W

kus 2,000 3 040,00 6 080,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152371
VV 2 2,000

16 K 735152551

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 
581 W

kus 6,000 3 520,00 21 120,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152551

15 K 735152555

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 
1162 W

kus 6,000 3 430,13 20 580,78

VV 4 4,000
VV 2 2,000
VV Součet 6,000

17 K 735152560

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm 
/ 2033 W

kus 1,000 5 890,00 5 890,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152560

1 K 735191902
Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po 
opravě otopných těles litinových

m2 -41,280 78,56 -3 242,96

2 K 735191904
Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím 
vodou otopných těles litinových

m2 -41,280 78,56 -3 242,96

3 K 735192911
Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných 
těles článkových litinových

m2 -41,280 117,84 -4 864,44

D 783 Dokončovací práce - nátěry -22 144,25

4 K 783601325
Příprava podkladu otopných těles před provedením 
nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným

m2 -41,280 89,89 -3 710,66

5 K 783601421
Příprava podkladu otopných těles před provedením 
nátěrů článkových očištění ometením

m2 -41,280 5,54 -228,69

6 K 783606813
Odstranění nátěrů z otopných těles článkových 
odstraňovačem nátěrů s obroušením

m2 -41,280 202,10 -8 342,69

7 K 783614111
Základní nátěr otopných těles jednonásobný 
článkových syntetický

m2 -41,280 69,96 -2 887,95

8 K 783617117
Krycí nátěr (email) otopných těles článkových 
dvojnásobný syntetický

m2 -41,280 168,95 -6 974,26

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-39 - Dodávka nových radiátorů

Strana 11 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 491,10

D HSV Práce a dodávky HSV 228,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 228,90

9 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 4,200 54,50 228,90 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111
VV 4,2 4,200

D PSV Práce a dodávky PSV 5 262,20

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 262,20

6 K 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 
12,5 mm, bez izolace

m2 0,775 608,84 471,85

VV 3,1*0,25 0,775

7 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 0,325 30,65 9,96

VV 1.3*0,25 0,325

10 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

m 1,300 247,00 321,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131721
VV 1,3 1,300

5 K 763131731
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm

m 1,300 247,00 321,10 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131731
VV 1.3 1,300

8 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

m2 0,325 68,74 22,34

VV 1.3*0,25 0,325

1 K 763431001
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 
viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0,36 m2

m2 4,200 353,52 1 484,78

VV 4,2"1.48 4,200

2 M 59036518.X

deska podhledová minerální (minerální vlna, jíl a 
škrob), finální povrchová úprava nakašírovanou 
netkanou textílií s nástřikem bílou barvou, baktericidní 
a fungistatická úprava pro provozy se zvýšenými 
nároky na čistotu prostředí, hořlavost A2,s1,d0 (ČSN 
EN 13501-1), rozměr desky 19x600x600 mm

m2 4,410 520,46 2 295,23

VV 4,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,410

3 K 763431201
Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou 
obvodovou

m 8,800 14,73 129,62

VV 1,5*2+2,9*2 8,800

4 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,042 4 910,00 206,22

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-40 - Doplnění kazetového podhledu do m.č. 1.48

Strana 12 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 598,14

D C21M Elektromontáže 5 172,86
1 K 210010321 krab.rozvod.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap. ks 14,000 134,34 1 880,76

2 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 ks 6,000 83,47 500,82

3 K 210110045 střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap. ks 4,000 83,47 333,88

4 K 210111012 zás.zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 4,000 98,99 395,96

5 K 210800105 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO) m 52,000 32,21 1 674,92

6 K 210800106 CYKY 3Jx2.5 mm2 750V (PO) m 12,000 32,21 386,52

D C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 2 507,74
7 K 97303-1616 vykroužení cihl.kapsy-krab. ks 14,000 26,87 376,18

8 K 97403-1121 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm m 36,000 59,21 2 131,56

D MAT Materiály 4 917,54
9 K 00303 krabice rozvodná KU68-1903 ks 14,000 39,55 553,70

10 K 00766 zásuvka dvojnásobná vest. 230V/16A ks 4,000 139,42 557,68

11 K 00820 spínač jednopólový zapuštěný ř.1 ks 6,000 125,68 754,08

12 K 00824 spínač střídavý zapuštěný ř.6 ks 4,000 130,35 521,40

13 K 33912 CYKY-J 3x1.5mm2 m 52,000 11,25 585,00

14 K 33916 CYKY-J 3x2.5mm2 m 12,000 18,39 220,68

15 K 21090001-R2 Drobný montážní materiál ks 1,000 1 725,00 1 725,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-41 - Kabely a vypínače do koupelen v 1. NP

Strana 13 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 049,03

D C21M Elektromontáže 9 179,38
1 K 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení ks 19,000 30,49 579,31

2 K 210800105.1 NHXH-J 3x1.5 mm2 (PO) m 68,000 32,21 2 190,28

11 K 210800105.1X NHXH-J 4x2*0,8mm2 m 103,000 32,21 3 317,63

12 K 210800105.1X1 NHXH-J 2x2*0,8mm3 m 96,000 32,21 3 092,16

D C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 5 128,91
4 K 97303-1616 vykroužení cihl.kapsy-krab. ks 19,000 26,87 510,53

5 K 97403-1121 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm m 78,000 59,21 4 618,38

D MAT Materiály 11 740,74
6 K 00303 krabice rozvodná KU68-1903 ks 19,000 39,55 751,45

8 K 33912.1 NHXH-J 3x1.5mm2 m 68,000 19,45 1 322,60

9 K 33912.X NHXH-J 4x2*0,8mm2 m 103,000 50,83 5 235,49

10 K 33912.X1 NHXH-J 2x2*0,8mm3 m 96,000 22,20 2 131,20

13 K 21090001-R1 Drobný montážní materiál ks 1,000 2 300,00 2 300,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-42 - Úpravy kabelu k ovládání oken ve schodišti vč. vysekání rýh

Strana 14 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 876,09

D HSV Práce a dodávky HSV 25 615,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 958,57

31 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 9,943 189,00 1 879,23 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611311131

22 K 611325403
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

m2 9,943 306,00 3 042,56 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611325403
VV 2,05*4,85"3.27 9,943

1 K 612325423

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku 
do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

m2 36,184 313,00 11 325,59 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325423
VV 3,2*(2,05+3,85)*2-0,8*1,97 36,184

2 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 7,893 20,79 164,10

VV 2,05*3,85 7,893

39 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 0,504 3 860,00 1 945,44 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311124
VV 2,05*2,05*0,12 0,504

38 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 0,504 166,00 83,66 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319173

40 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,014 32 406,00 453,68

VV 2,05*2,05*1,1*3,0333*0,001 0,014

37 K 632481213
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie

m2 4,203 15,30 64,31 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481213
VV 2,05*2,05 4,203

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 466,96

3 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 9,943 78,56 781,12

VV 2,05*4,85"3.27 9,943

24 K 965041321
Bourání mazanin škvárobetonových tl. do 100 mm, 
plochy do 1 m2

m3 0,420 2 950,00 1 239,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965041321
VV 2,05*2,05*0,1 0,420

32 K 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 
1 m2

m2 4,000 48,50 194,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081113

33 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

m3 0,420 602,00 252,84 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082923
VV 2,05*2,05*0,1 0,420

D 997 Přesun sutě 2 734,40

26 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 2,055 486,09 998,91

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,055 216,04 443,96

29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 28,770 9,82 282,52

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-43 - Povrchové úpravy a položení PVC v nové šatně ve 3. NP

Strana 15 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 2,055*14 "Přepočtené koeficientem množství 28,770

30 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,055 491,00 1 009,01

D 998 Přesun hmot 1 455,32

4 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 2,470 589,20 1 455,32

D PSV Práce a dodávky PSV 19 260,84

D 762 Konstrukce tesařské 2 091,78

35 K 762811210
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken 
hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými 
pásy nebo lištami

m2 4,203 135,00 567,41 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762811210
VV 2,05*2,05 4,203

36 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,126 5 360,00 675,36 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60515111
VV 4,203*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 0,126

34 K 762815811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k 
dalšímu použití z hrubých prken, tl. do 32 mm

m2 4,203 202,00 849,01 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762815811
VV 2,05*2,05 4,203

D 776 Podlahy povlakové 13 269,04
5 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 9,943 8,84 87,90

VV 2,05*4,85"3.27 9,943

6 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 9,943 17,68 175,79

VV 2,05*4,85"3.27 9,943

7 K 776141123
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 9,943 220,95 2 196,91

VV 2,05*4,85"3.27 9,943

8 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 9,943 106,06 1 054,55

VV 2,05*4,85"3.27 9,943

9 M 28411021
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl 
S1,

m2 10,959 707,04 7 748,45

P

 Poznámka k položce:
Nášlapná vrstva podlahové krytiny na rovině musí splňovat součinitel 
smykového tření nejméně 0,5. Popřípadě ve sklonu pak nejméně 0,5 + 
tg á (á je úhel sklonu ve směru chůze) dle vyhl. 398/2009 Sb. 
Podlahová krytina PVC včetně soklových lišt musí být klasifikovaná do 
třídy Bfl-s1 dle ČSN EN 13 501 – 1. Nove podlahy s krytinou PVC tl. 2 
mm budou navazovat na sokl s požlabkem, ktery bude vytvarován 
pomoci plastove lišty s poloměrem 25mm a ukončen ukončovaci AL 
lištou 32/4,5/3mm, vyška soklu 100mm.

VV 9,963*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 10,959

10 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 5,000 70,70 353,50
VV (0,05+2,85)*2-0,8"3.27 5,000

11 M 28411001.X
lišta soklová PVC fabion pro oblý přechod podlaha / 
stěna, výška 100 mm, délka 2,50 m

m 5,500 132,57 729,14

VV 5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,500

12 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 0,800 87,44 69,95
VV 0,8 0,800

13 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 0,816 309,33 252,41
VV 0,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,816

14 K 776421711
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně 
nařezání

m 5,000 41,41 207,05

VV 5 5,000

15 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištění základní

m2 9,943 32,46 322,75

16 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,162 436,02 70,64

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 900,02
17 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 47,703 22,10 1 054,24

VV 2,05*4,85"3.27 9,943
VV 3,2*(2,05+3,85)*2 37,760
VV Součet 47,703

18 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 47,703 12,36 589,61

19 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 47,703 10,61 506,13

20 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím podlah

m2 9,943 2,14 21,28

21 K 784331001
Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 47,703 36,24 1 728,76

Strana 16 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 47,703 47,703

Strana 17 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 645,97

D C21M Elektromontáže 60,98
1 K 210010321 krab.rozvod.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap. ks 2,000 30,49 60,98

D C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 71,72
2 K 97103-3131 vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm ks 2,000 35,86 71,72

D MAT Materiály 2 898,93
3 K 00303 krabice rozvodná KU68-1903 ks 2,000 39,55 79,10

D S Svítidla 2 819,83

4 M 81798160 LED svítidlo 600x600 36-42W 110lm/W dle specifikace ks 1,000 2 819,83 2 819,83

D PSV PSV 3 614,34

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 554,88

6 K 742121002
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 
přes 15

m 12,000 26,20 314,40 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121002

7 M 34121056
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2

m 14,400 16,70 240,48 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34121056
VV 12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 14,400

D MONT Montáž 3 059,46

D MZS Montáž a zapojení svítidel 3 059,46

5 K 210201001
Montáž svítidla zářiv.bytové stropní přisaz. 2 
zdroje+kryt

ks 1,000 520,46 520,46

9 K 21090001-R Drobný montážní materiál ks 1,000 575,00 575,00

8 K 21090000-R Nasvorkování kabelu hod 4,000 491,00 1 964,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-44 - Doplnění svítidla v chodbě 4. N. P a nastavení datového kabelu

Strana 18 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 516,94

D PSV PSV 42 516,94

D EPS Elektrická požární signalizace 42 516,94
3 K Pol.15 Siréna EPS kus 4,000 1 336,81 5 347,24

4 K Pol.22 Doprava materiálu a osob kpl 1,000 2 166,50 2 166,50

1 K Pol.3
Kabel PraflaGuard 1x2x0,8 (kruhová hlásičová linka) 
pod omítku, včetně vysekání a zapravení drážky

m 120,000 40,13 4 815,60

2 K Pol.7 Ohniodolné kabelové příchytky vč. hřebu kus 200,000 30,78 6 156,00

5 K pol.9000 Dodávka a montáž Kabel SYKFY 10x2x0,8 m 40,000 52,00 2 080,00

6 K pol.9001 Zakončení kabelů na patch panelu kpl 1,000 1 950,00 1 950,00

7 K pol.9002 Přeložení kabeláže pro ovládání oken kpl 1,000 5 850,00 5 850,00

8 K pol.9003
Přeložení a doplnění kabeláže datové sítě do 4. NP dle 
specifikace HL

kpl 1,000 11 050,00 11 050,00

9 K pol.9004 Patchpanel telefonní kpl 1,000 1 601,60 1 601,60

10 K pol.9005 Instalační materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-46 - Doplnění sirén, VCP slaboproud

Strana 19 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 874,86

D PSV Práce a dodávky PSV 69 874,86

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 69 874,86

1 K 742190004
Ostatní práce pro trasy požárně těsnící materiál do 
prostupu

kus 44,000 1 300,00 57 200,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742190004
VV 23+16+5 44,000

2 M 59081010 tmel požárně ochranný protipožární zpěňující litr 8,800 1 200,00 10 560,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59081010
VV 44*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 8,800

3 M RKW.32035
Potrubní pouzdra ROCKWOOL 800 vnitřní D 28mm, 
délka 1000mm, tloušťka izolace 20mm

m 14,520 108,88 1 580,94

VV 44*0,33 'Přepočtené koeficientem množství 14,520

4 K 998742202
Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 693,409 0,77 533,92 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998742202

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-47 - Protipožární ucpávky

Strana 20 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 088,40

D PSV Práce a dodávky PSV 6 088,40

D 766 Konstrukce truhlářské 6 088,40

1 M SP002879
Dveřní zavírač elektrohydraulický s funkcí volného 
pohybu dveří (bez odporu)

kus 1,000 6 088,40 6 088,40

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-48 - Automatický samozavírač

Strana 21 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 502,98

D PSV Práce a dodávky PSV 54 502,98

D 783 Dokončovací práce - nátěry 54 502,98

7 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 103,488 57,90 5 991,96 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301303

1 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 103,488 45,27 4 684,90

VV 1.1*(5,87*2+35,3)*2 103,488

6 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

m2 103,488 5,15 532,96 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401

5 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 103,488 93,50 9 676,13 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306801

2 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 103,488 145,50 15 057,50

3 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 103,488 88,49 9 157,65

4 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 103,488 90,85 9 401,88

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-49 - Nátěr zábradlí

Strana 22 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 794,86

D PSV Práce a dodávky PSV 19 794,86

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 794,86

1 K 763171412
Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních protipožárních pro podhledy, velikost 
do 0,25 m2

kus 6,000 711,00 4 266,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763171412

2 M 59030160
klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 
12,5mm 400x400mm

kus 6,000 1 980,00 11 880,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030160

4 K 763171413
Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních protipožárních pro podhledy, velikost 
přes 0,25 do 0,50 m2

kus 1,000 823,00 823,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763171413

5 M 59030166
klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 
12,5mm 600x600mm

kus 1,000 2 600,00 2 600,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030166

3 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,046 4 910,00 225,86 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763303

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-50 - Dodávka a montáž protipožárních dvířek v m.č. 2.02 , 3.02 a 
přízemí

Strana 23 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 100,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 100,00
1 K HZS1311

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí omítkář

hod 20,000 405,00 8 100,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1311

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-51 - Likvidace telefonů a zvonků v pokojích vč. zapravení

Strana 24 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 748,02

D HSV Práce a dodávky HSV 2 174,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 805,70

21 K 612325121
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, 
šířky rýhy do 150 mm

m2 1,950 926,00 1 805,70 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325121
VV 0,15*3 0,450
VV 0,15*10 1,500
VV Součet 1,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 358,32

1 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 3,000 119,44 358,32

VV 3 3,000

D 997 Přesun sutě 8,16

2 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 12,565 0,05 0,63

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 12,565 0,05 0,63

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,700 9,82 6,87

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 0,05*14 "Přepočtené koeficientem množství 0,700

5 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 0,582 0,05 0,03

VV 0,311+0,271 0,582

D 998 Přesun hmot 2,14

6 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 26,770 0,08 2,14

D PSV Práce a dodávky PSV 3 573,70

D C21M Elektromontáže 1 043,76
14 K 210010321 krab.rozvod.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap. ks 1,000 30,49 30,49

15 K 210111012 zás.zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 1,000 99,07 99,07

16 K 210800105 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO) m 10,000 32,21 322,10

17 K 97403-1121 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm m 10,000 59,21 592,10

D MAT Materiály 291,47
18 K 00303 krabice rozvodná KU68-1903 ks 1,000 39,55 39,55

19 K 00766 zásuvka dvojnásobná vest. 230V/16A ks 1,000 139,42 139,42

20 K 33912 CYKY-J 3x1.5mm2 m 10,000 11,25 112,50

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 460,73

7 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,175 8 347,00 1 460,73

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 777,74

8 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 3,000 98,20 294,60

9 M STRE020S4
potrubí plastové, typ PP-RCT (S 4 / SDR 9 / PN 22), d 
20x2,30, včetně tvarovek

m 3,000 63,83 191,49

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-52 - Přesun nápojového automatu

Strana 25 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 722181251

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 3,000 44,19 132,57

P

 Poznámka k položce:
Termoizolační trubice z pěnového polyetylenu laminovaného zesílenou 
hliníkovou fólií (omyvatelná termoizolační trubice). Ve zvlášť 
stísněných podmínkách je možné použít manžety s tloušťkou stěny 9 
mm pro potrubí studené vody a tloušťkou stěny 20 mm pro potrubí 
teplé vody a cirkulace.

11 K 722220851
Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 
3/4

kus 1,000 49,10 49,10

12 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 
PN 10 G 1/2

kus 1,000 93,29 93,29

13 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,002 8 347,00 16,69

Strana 26 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 746,94

D PSV Práce a dodávky PSV 17 746,94

D 763 Konstrukce suché výstavby 17 165,31

1 K 763364543

Obklad ocelových nosníků cementovláknitými deskami 
uzavřeného tvaru bez spodní konstrukce rozvinuté šíře 
přes 0,5 m do 0,75 m, opláštění deskou protipožární tl. 
15 mm

m 8,750 1 940,00 16 975,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763364543
VV 1,75*5 8,750

2 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,114 1 669,40 190,31

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 581,63

3 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 7,000 10,61 74,27

VV 8,75*0,8 7,000

4 K 784331001
Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 7,000 36,24 253,68

VV 7 7,000

5 K 784331009
Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé na schodišti o 
výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

m2 7,000 36,24 253,68

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-53-1 - Kontaktní opláštění ocelových sloupků v 1.01.

Strana 27 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 340,39

D HSV Práce a dodávky HSV 5 818,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 109,42

17 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 14,200 158,00 2 243,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111
VV 4,2+10 14,200

1 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 14,200 71,27 1 012,03

2 K 965081611
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až 
na zdivo rovných

m 24,950 34,22 853,79

VV 4*2 8,000
VV 3,1 3,100
VV 2,5 2,500
VV 0,6 0,600
VV 1,3 1,300
VV 1,05 1,050
VV 2,2 2,200
VV 1,5 1,500
VV 4,7 4,700
VV Součet 24,950

D 997 Přesun sutě 1 709,05

3 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 1,275 486,09 619,76

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,275 216,04 275,45

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 19,125 9,82 187,81

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 1,275*15 19,125

6 K 997013607
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

t 1,275 491,00 626,03

D PSV Práce a dodávky PSV 25 521,92

D 771 Podlahy z dlaždic 25 521,92

7 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 14,200 8,63 122,55

8 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 14,200 37,55 533,21

9 K 771151023
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 
přes 5 do 8 mm

m2 14,200 265,14 3 764,99

10 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

m 24,950 79,54 1 984,52

11 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 90,569 44,19 4 002,24

VV 24,95*3,3*1,1 90,569

12 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 14,200 397,71 5 647,48

13 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 14,200 353,52 5 019,98

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-55 - vybourání + pokládka nová dlažby  v 1 NP kolem výtahu a 
chodby  1.48 

Strana 28 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Dlažba, dle specifikace investora, součinitel smykového tření musí být 
nejméně 0,5 (ve sklonu nejméně 0,5 + tg α). Do prostoru šaten, 
umýváren a koupelen musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 
12°, do sprch a sprchových koutů musí být použita dlažba s úhlem 

 kluzu nejméně 18°.
 
Mrazuvzdorné dlaždice s velmi nízkou nasákavostí do 0,5%, vhodné 
na podlahu i stěnu, série Taurus. Sociální zařízení a vodoléčba R11 + 
sokl s požlábkem, ostatní plochy (např. chodby) R10.

14 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 24,950 25,44 634,73

P

 Poznámka k položce:
Dilatační a rohové spáry a spáry v přechodech mezi stěnou a 
podlahou a okolo sanitární keramiky - sanitární silikon odolný proti 
plísním (postupné uvolňování fungicidu)

15 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 14,200 19,56 277,75

18 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 6,500 87,44 568,36
VV 6,5 6,500

19 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 7,500 309,33 2 319,98
VV 7,5 7,500

16 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 1,206 535,76 646,13

Strana 29 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 392,99

D PSV PSV 39 392,99

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 924,80

3 K 742121002
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil 
přes 15

m 20,000 26,20 524,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121002
VV 20 20,000

4 M 34121056
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2

m 24,000 16,70 400,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34121056
VV 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 24,000

D MAT Materiál 31 018,13

D S Svítidla 31 018,13

1 M 81798160 LED svítidlo 600x600 36-42W 110lm/W dle specifikace ks 11,000 2 819,83 31 018,13

D MONT Montáž 7 450,06

D MZS Montáž a zapojení svítidel 7 450,06

2 K 210201001
Montáž svítidla zářiv.bytové stropní přisaz. 2 
zdroje+kryt

ks 11,000 520,46 5 725,06

5 K 21090001-R Drobný montážní materiál ks 1,000 1 725,00 1 725,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-56 - Doplnění svítidel v 
m.č.1.44,1.43,1.42,1.41,1.40,1.39,1.37,1.38,1.36,1.35,1.34

Strana 30 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 945,19

D PSV Práce a dodávky PSV 151 945,19

D 783 Dokončovací práce - nátěry 151 945,19

1 K 783101201
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem hrubé

m2 226,750 66,10 14 988,18 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101201
VV 2*(1,95+0,05+0,9+0,025)*11 64,350
VV 2*(1,95+0,05+0,8+0,025)*6 33,900
VV 2*(1,95+0,05+0,6+0,025)*2 10,500
VV 2*(1,95+0,05+1,1+0,025)*4 25,000
VV Mezisoučet"1NP 133,750
VV 2*(1,95+0,05+0,9+0,025)*8 46,800
VV Mezisoučet"2NP 46,800
VV 2*(1,95+0,05+0,9+0,025)*5 29,250
VV 2*(1,95+0,05+0,8+0,025)*1 5,650
VV Mezisoučet"3NP 34,900
VV 2*(1,95+0,05+0,8+0,025)*2 11,300
VV Mezisoučet"4NP 11,300
VV Součet 226,750

2 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné

m2 226,750 60,10 13 627,68 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101203

3 K 783122101
Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně 
přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 
tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

m2 226,750 22,90 5 192,58 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783122101

4 K 783122131
Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně 
přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním 
akrylátovým nebo latexovým

m2 226,750 152,00 34 466,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783122131

5 K 783144101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

m2 226,750 123,00 27 890,25 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783144101

6 K 783148211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s 
mezibroušením akryluretanový

m2 226,750 246,00 55 780,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783148211

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-57 - Nová povrchová úprava stávajících dveří

Strana 31 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 145 167,45

D HSV Práce a dodávky HSV 145 167,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 125 289,60
6 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 202,320 24,55 4 966,96

VV 202,32"omytí střešní folie po demontáži dlažby 202,320

1 K 636311122
Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče 
z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm, o výšce 
terče přes 25 do 70 mm

m2 174,320 690,24 120 322,64

VV
"Navrácení dlažby na terase ve 2.NP po provedeném 
zateplení"-( 35,00-(35,00*0,20))

-28,000

VV 202,32 202,320
VV Součet 174,320

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 713,46

3 K 965081423
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových 
kladených na terče výšky do 100 mm, plochy přes 1 m2

m2 167,320 70,54 11 802,75

VV -35 -35,000
VV 202,32 202,320
VV Součet 167,320

5 K 979054441

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s 
původním vyplněním spár kamenivem těženým

m2 202,320 39,10 7 910,71 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054441

D 998 Přesun hmot 164,39

2 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,279 589,20 164,39

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-58 - Přeložení a vyčištění dlažby na terase

Strana 32 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 415,97

D PSV Práce a dodávky PSV 49 415,97

D 783 Dokončovací práce - nátěry 49 415,97

1 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 146,370 45,27 6 626,17

VV (2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05)*20" 24,200
VV (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)*12 14,220
VV (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)*1 1,160
VV (2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05)*3 3,405
VV (2*1,97+1,1)*(0,15+2*0,05)*5 6,300
VV Mezisoučet"1NP 49,285
VV (2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05)*25" 30,250
VV (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)*4 4,740
VV (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)*1 1,160
VV (2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05)*2 2,270
VV (2*1,97+1,1)*(0,15+2*0,05)*1 1,260
VV Mezisoučet"2NP 39,680
VV (2*1,97+0,9)*(0,15+2*0,05)*10" 12,100
VV (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)*8 9,480
VV (2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05)*4 4,540
VV (2*1,97+1,1)*(0,15+2*0,05)*5 6,300
VV Mezisoučet"3NP 32,420
VV (2*1,97+0,8)*(0,15+2*0,05)*11 13,035
VV (2*1,97+0,7)*(0,15+2*0,05)*4 4,640
VV (2*1,97+0,6)*(0,15+2*0,05)*2 2,270
VV (2*1,97+1,1)*(0,15+2*0,05)*4 5,040
VV Mezisoučet"4NP 24,985
VV Součet 146,370

3 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 146,370 88,49 12 952,28

4 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 146,370 90,85 13 297,71

5 K 783322101
Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení 
tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo 
latexovým

m2 146,370 113,00 16 539,81 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783322101

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-60 - Nátěr původních zárubní

Strana 33 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 568,47

D HSV Práce a dodávky HSV 3 907,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 907,20

5 K 953991211

Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s 
dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo 
tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 6 až 
8 mm

kus 96,000 40,70 3 907,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953991211
VV 6*4"zásobník WC 24,000
VV Mezisoučet "1. NP 24,000
VV 8*4"zásobník WC 32,000
VV Mezisoučet"2.NP 32,000
VV 5*4"zásobník WC 20,000
VV Mezisoučet"3.NP 20,000
VV 5*4"zásobník WC 20,000
VV Mezisoučet"4.NP 20,000
VV Součet 96,000
VV 96 96,000

D PSV Práce a dodávky PSV -6 475,67

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -15 672,47

1 K 725291002.X
Bílý sprchový závěs s protiplísňovou povrchovou 
úpravou, 200 x 200 cm

kus -19,000 716,86 -13 620,34

2 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor -23,000 549,92 -12 648,16

3 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů

soubor -19,000 871,03 -16 549,57

4 K 725900952
Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového 
zařízení (např. mýdlenka, sušák) přišroubováním (za 1 
vrut)

kus 544,000 49,90 27 145,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725900952

D 781 Dokončovací práce - obklady 9 196,80

6 K 781491021
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
keramický obklad, plochy do 1 m2

m2 19,200 479,00 9 196,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021
VV 0,8*0,6*40 19,200

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-61 - Odpočet dodávky koupelnových doplňků, montáž koupelnových 
doplňků

Strana 34 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 200,50

D D1 Montážní materiál a práce -10 200,50

D D10 ODDÁLENÝ HROMOSVOD -3 852,50
1 K Pol54 JR 3,0 AlMgSi jímací tyč s rovným koncem ks -1,000 816,50 -816,50

2 K Pol55 JR 4,0 AlMgSi jímací tyč s rovným koncem ks -3,000 1 012,00 -3 036,00

D D11 OCHRANNÁ STŘÍŠKA -1 311,00
5 K Pol58 OSH horní, D20mm ks -3,000 224,25 -672,75

6 K Pol59 OSD dolní, D20mm ks -3,000 212,75 -638,25

D D6 DRŽÁK JÍMACÍ TYČE A OCHRANNÉ TRUBKY -5 037,00
3 K Pol56 DJ 4h držák jímače na krov horní, D20mm ks -3,000 793,50 -2 380,50

4 K Pol57 DJ 4d držák jímače na krov dolní, D20mm ks -3,000 885,50 -2 656,50

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-62 - Odpočet jímacích tyčí hromosvodu

Strana 35 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107 270,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 962,96

D 997 Přesun sutě 1 962,96

19 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,847 441,90 374,29

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,847 249,90 211,67

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11,858 10,91 129,37

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 0,847*14 "Přepočtené koeficientem množství 11,858

22 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,847 1 473,00 1 247,63

VV 0,847 0,847

D PSV Práce a dodávky PSV 105 307,84

D 762 Konstrukce tesařské 27 560,55

25 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 47,320 410,00 19 401,20

VV 13,42"1.24 13,420
VV 33,9"1.23 33,900
VV Součet 47,320

28 K 762512245
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek 
dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo 
cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním

m2 56,470 132,00 7 454,04 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762512245
VV 9,15"1.25 9,150
VV 13,42"1.24 13,420
VV 33,9"1.23 33,900
VV Součet 56,470

29 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,426 1 655,66 705,31

D 775 Podlahy skládané 4 348,05

2 K 775511810 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibíjených m2 43,050 101,00 4 348,05 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775511810
VV 9,15"1.25 9,150
VV 33,9"1.23 33,900
VV Součet 43,050

D 776 Podlahy povlakové 73 399,24

27 K 776111111 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu m2 43,050 60,60 2 608,83 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111111
VV 9,15"1.25 9,150
VV 33,9"1.23 33,900
VV Součet 43,050

5 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 43,050 8,84 380,56
VV 9,15"1.25 9,150
VV 33,9"1.23 33,900
VV Součet 43,050

6 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 84,100 17,68 1 486,89

VV 42,05*2 84,100

26 K 776131111
Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím 
pletivem ze skelných vláken

m2 33,900 237,00 8 034,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776131111
VV 33,9"1.23 33,900

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-63 - Výměna podlahy v tělocvičně

Strana 36 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 33,900

7 K 776141123
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 43,050 220,95 9 511,90

VV 9,15"1.25 9,150
VV 33,9"1.23 33,900
VV Součet 43,050

30 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 9,150 93,85 858,73

VV 9,15"1.25 9,150

8 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 43,050 106,06 4 565,88

VV 9,15"1.25 9,150
VV 33,9"1.23 33,900
VV Součet 43,050

9 M 28411021
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl 
S1,

m2 47,355 707,04 33 481,88

P

 Poznámka k položce:
Nášlapná vrstva podlahové krytiny na rovině musí splňovat součinitel 
smykového tření nejméně 0,5. Popřípadě ve sklonu pak nejméně 0,5 + 
tg á (á je úhel sklonu ve směru chůze) dle vyhl. 398/2009 Sb. 
Podlahová krytina PVC včetně soklových lišt musí být klasifikovaná do 
třídy Bfl-s1 dle ČSN EN 13 501 – 1. Nove podlahy s krytinou PVC tl. 2 
mm budou navazovat na sokl s požlabkem, ktery bude vytvarován 
pomoci plastove lišty s poloměrem 25mm a ukončen ukončovaci AL 
lištou 32/4,5/3mm, vyška soklu 100mm.

VV 43,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 47,355

10 K 776223112
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 
studena

m 12,915 6,81 87,95

VV 43,05*0,3 12,915

31 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 12,860 12,88 165,64

VV (3,38+3,05)*2"1.25 12,860

11 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 36,260 70,70 2 563,58
VV (5,65+6,1)*2"1,23 23,500
VV (3,38+3)*2"1.25 12,760
VV Součet 36,260

12 M 28411001.X
lišta soklová PVC fabion pro oblý přechod podlaha / 
stěna, výška 100 mm, délka 2,50 m

m 39,886 132,57 5 287,69

VV 36,26*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 39,886

13 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 3,000 70,70 212,10
VV 3 3,000

14 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 3,060 309,33 946,55
VV 3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 3,060

15 K 776421711
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně 
nařezání

m 36,260 41,41 1 501,53

16 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištění základní

m2 43,050 32,46 1 397,40

17 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,706 436,02 307,83

Strana 37 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 007,95

D HSV Práce a dodávky HSV 23 280,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 327,37

17 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 76,900 147,30 11 327,37

VV "po opravách obkladů
VV (6,85+4,85)*2"1.17 23,400
VV (6,85+6,55)*2"1.18 26,800
VV (6,85+6,5)*2"1.19 26,700
VV Součet 76,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 180,00

6 K 978035127
Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky 
přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%

m2 65,000 172,00 11 180,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978035127

D 997 Přesun sutě 705,48

19 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,311 441,90 137,43

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,311 216,04 67,19

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,354 9,82 42,76

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 0,311*14 "Přepočtené koeficientem množství 4,354

22 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,311 1 473,00 458,10

D 998 Přesun hmot 67,76

18 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,115 589,20 67,76

D PSV Práce a dodávky PSV 73 727,34

D 781 Dokončovací práce - obklady 73 727,34

7 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 65,000 3,98 258,70

8 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 65,000 43,03 2 796,95

2 K 781151014
Příprava podkladu před provedením obkladu lokální 
vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
přes 0,5 do 1,0 m2

kus 65,000 168,00 10 920,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151014

14 K 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených m2 65,000 70,66 4 592,90

VV 65 65,000

10 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 65,000 397,71 25 851,15

VV 65 65,000

11 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 66,000 353,52 23 332,32

P
 Poznámka k položce:

Glazované keramické obkládačky s matným povrchem, barva bílá, v 
modulovém formátu 15 x 15 cm

VV 60*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 66,000

4 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 65,000 78,60 5 109,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-64 - Doplnění a výměna obkladů

Strana 38 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 781495141
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace do DN 30

kus 4,000 33,12 132,48

16 K 781495142
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, 
bez izolace přes DN 30 do DN 90

kus 10,000 39,74 397,40

VV 10 10,000

13 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 1,223 275,09 336,44

Strana 39 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 34 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 34 500,00
1 K 799900-R Dodávka a montáž atypických dveří kpl 2,000 17 250,00 34 500,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-65 - Dodávka a montáž atypických dveří do 3.13 a 3.9

Strana 40 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 820,40

D PSV Práce a dodávky PSV 29 820,40

D 767 Konstrukce zámečnické 49 097,52

1 K 767531111
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo 
plastových

m2 20,990 132,57 2 782,64

VV 7,79"1.02 7,790
VV 2*2,3"1.01 4,600
VV 2*4,3"1.09 8,600
VV Součet 20,990

2 M 69752100
rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do 
měkčeného PVC

m2 23,089 1 590,84 36 730,90

P

 Poznámka k položce:
Rohož dle kvalitativního standardu HL (viz příloha souhrnné technické 
zprávy) - zátěžová textilní rohož NOP či PRIME NOP tl. 11 mm, barva 
dle interiéru

VV 20,99*1,1 23,089

3 K 767531121
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu 
mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů

m 15,300 132,57 2 028,32

VV 4,3*2+2"1.09 10,600
VV 2,3+2+0,2+0,2"1.01 4,700
VV Součet 15,300

4 M 69752160.X rám pro zapuštění profil L-20/10-Al m 16,830 441,90 7 437,18
VV 15,3*1,1 16,830

5 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,100 1 184,83 118,48

D 771 Podlahy z dlaždic -19 277,12

6 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 -20,990 494,93 -10 388,58

7 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 -23,089 353,52 -8 162,42

P

 Poznámka k položce:
Dlažba, dle specifikace investora, součinitel smykového tření musí být 
nejméně 0,5 (ve sklonu nejméně 0,5 + tg α). Do prostoru šaten, 
umýváren a koupelen musí být použita dlažba s úhlem kluzu nejméně 
12°, do sprch a sprchových koutů musí být použita dlažba s úhlem 

 kluzu nejméně 18°.
 
Mrazuvzdorné dlaždice s velmi nízkou nasákavostí do 0,5%, vhodné 
na podlahu i stěnu, série Taurus. Sociální zařízení a vodoléčba R11 + 
sokl s požlábkem, ostatní plochy (např. chodby) R10.

VV -20,99*1,1 -23,089

8 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 -20,990 19,56 -410,56

9 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t -0,589 535,76 -315,56

VV -0,589 -0,589

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-66 - Doplnění čistících rohoží

Strana 41 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 496,23

D PSV Práce a dodávky PSV 22 496,23

D 766 Konstrukce truhlářské 22 496,23
1 K 766660741 Montáž dveřních doplňků držadla posuvných dveří kus 19,000 183,00 3 477,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660741
VV 6"1.40-1.44, 1.31 6,000
VV 2"2.30, 2.33 2,000
VV 2"2.10, 2.14 2,000
VV 2"2.20, 2.26 2,000
VV 1"3.06 1,000
VV 2"3.16, 3.22 2,000
VV 1"4.19 1,000
VV 2"4.13, 4.17 2,000
VV 1"4.06 1,000
VV Součet 19,000

2 M 55147053 madlo nerez 250/275/25 mm kus 19,000 1 000,00 19 000,00

3 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,021 915,79 19,23

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-67 - Doplnění madel

Strana 42 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 628,65

D PSV Práce a dodávky PSV 22 628,65

D 776 Podlahy povlakové 22 628,65

1 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 
podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2 373,410 60,60 22 628,65 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111116
VV 46.26"2.02 46,260
VV 10.92"2.04 10,920
VV 22"2.13 22,000
VV 3.65"2.15 3,650
VV 2.12"2.16 2,120
VV 18.77"2.18 18,770
VV 4.26"2.19 4,260
VV 3.65"2.21 3,650
VV 2.12"2.22 2,120
VV 18.77"2.24 18,770
VV 4.26"2.25 4,260
VV 13.43"2.27 13,430
VV 12.91"2.28 12,910
VV 1.56"2.29 1,560
VV 13.17"2.31 13,170
VV 21.32"2.32 21,320
VV 10.92"2.34 10,920
VV Mezisoučet 210,090
VV 54,26"3.02 54,260
VV 8.06"3.04 8,060
VV 21.17"3.05 21,170
VV 9.96"3.27 9,960
VV 31.97"3.28 31,970
VV Mezisoučet 125,420
VV 19.32"4.09 19,320
VV 18,58"4.22 18,580
VV Mezisoučet 37,900
VV Součet 373,410

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-68 - Přebroušení podkladů pod PVC na chodbách ve 2. a 3. NP

Strana 43 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 631,68

D PSV Práce a dodávky PSV 154 631,68

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 154 631,68

1 K 725291638.X
Madlo k WC, sklopné, přímé, délka 76 cm, kartáčovaný 
nerez, s držákem toaletního papíru

kus 13,000 2 189,86 28 468,18

VV 13 13,000

4 K 725291638.X1 Příplatek za nohu k madlu 31,000 420,00 13 020,00

2 K 725291639.X
Madlo k WC, sklopné, přímé, délka 76 cm, kartáčovaný 
nerez

kus 3,000 1 983,64 5 950,92

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

5 K 725291639.X1 Příplatek - dvojité uchycení madla kus 6,000 2 520,00 15 120,00

3 K 725291640.X
Madlo k umyvadlu, pevné, oválné, délka 60 cm, 
kartáčovaný nerez

kus 3,000 1 698,86 5 096,58

6 K 725291641.X Madlo pevné oblé 80cm kus 13,000 2 952,00 38 376,00

7 K 725291642.X madlo pevné svislé délka 500 mm k umyvadlu kus 18,000 2 700,00 48 600,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-70 - Změna madel do koupelen

Strana 44 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 843,87

D HSV Práce a dodávky HSV 2 738,60

D 4 Vodorovné konstrukce 1 528,00

10 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 
plochy do 0,25 m2

kus 2,000 764,00 1 528,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411388621

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 916,00

9 K 972054341
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

kus 2,000 458,00 916,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/972054341

D 997 Přesun sutě 231,56

4 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,180 441,90 79,54

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,180 216,04 38,89

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,520 9,82 24,75

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 0,18*14 "Přepočtené koeficientem množství 2,520

7 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,180 491,00 88,38

VV 0,18 0,180

D 998 Přesun hmot 63,04

8 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,107 589,20 63,04

D PSV Práce a dodávky PSV 6 105,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 664,35

11 K 721171903
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky 
do potrubí DN 50

kus 2,000 328,00 656,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171903

12 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,001 8 347,00 8,35

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 440,92

1 K 763171412
Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních protipožárních pro podhledy, velikost 
do 0,25 m2

kus 2,000 711,00 1 422,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763171412

2 M 59030160
klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 
12,5mm 400x400mm

kus 2,000 1 980,00 3 960,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030160

3 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,012 4 910,00 58,92

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-71 - Dopojení sprch spodem

Strana 45 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -32 095,53

D PSV Práce a dodávky PSV -32 095,53

D 766 Konstrukce truhlářské -13 725,70
4 K 766311111 Montáž zábradlí dřevěného vnitřního m -5,000 535,64 -2 678,20

VV Doplnění a úprava dřevěných madel na stěnách
VV "1.NP" -1,8 -1,800
VV "3.NP" -3,2 -3,200
VV Součet -5,000

5 M 766311001.X
Dřevěné madlo na stěnu, včetně upevňovacích prvků a 
nátěru, provedení dle stávajících

m -5,000 2 209,50 -11 047,50

D 767 Konstrukce zámečnické -16 792,20

1 K 767000003.X

Stavebnice zábradlí pro francouzské okno, montáž na 
zateplenou fasádu (včetně distančních podkladních 
bloků s přerušeným tepelným mostem), nerezová ocel 
AISI 304

m -3,800 4 419,00 -16 792,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry -1 577,63

2 K 783817401
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 
dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický

m2 -10,890 140,72 -1 532,44

3 K 783827409

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 
dřeva (dřevovláknitých apod.) Příplatek k cenám -7401 
až -7405 za biocidní přísadu

m2 -10,890 4,15 -45,19

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-72 - Odpočet neprovedených prací

Strana 46 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 215,48

D PSV Práce a dodávky PSV 37 215,48

D 766 Konstrukce truhlářské 2 542,65

8 K 766211200 Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných m 2,300 95,50 219,65 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766211200

9 M 05217101 madlo dubové D 42mm m 2,300 1 010,00 2 323,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/05217101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 34 672,83

11 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné

m2 3,284 60,10 197,37 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101203
VV ((3,6*3+1*3+2*4+3,25+1,2+0,3*2+0,8*2)-2,3)*0,04*3,14 3,284

10 K 783101403
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru oprášení

m2 3,284 6,55 21,51 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101403

16 K 783106807
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů s obroušením

m2 3,284 167,00 548,43 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783106807

12 K 783122111

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně 
přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% 
plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo 
latexovým

m2 3,284 70,80 232,51 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783122111

14 K 783124101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 3,284 109,00 357,96 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783124101

15 K 783127101
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 3,284 107,00 351,39 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783127101

1 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 62,590 57,90 3 623,96 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301303

2 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 62,590 45,27 2 833,45

VV 1,1*2*(3,6*3+1*3+2*4+3,25+1,2+0,3*2+0,8*2) 62,590

3 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

m2 62,590 5,15 322,34 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401

4 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 62,590 93,50 5 852,17 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306801

5 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 62,590 145,50 9 106,85

6 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 62,590 88,49 5 538,59

7 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 62,590 90,85 5 686,30

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-73 - Nátěr zábradlí na schodišti, repase dřevěného madla, doplnění 
madla

Strana 47 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 049,96

D PSV PSV 38 049,96

D C21M Elektromontáže 10 874,02
4 K 210800105 CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO) m 28,000 32,21 901,88

5 K PM Podružný materiál kus 0,500 2 278,24 1 139,12

7 K revize Doplnění revizní zprávy kpl 1,000 1 725,00 1 725,00

2 K 210201001
Montáž svítidla zářiv.bytové stropní přisaz. 2 
zdroje+kryt

ks 12,000 520,46 6 245,52

3 K 21090001-R Drobný montážní materiál ks 0,500 1 725,00 862,50

D MAT Materiály 27 175,94
6 K 33912 CYKY-J 3x1.5mm2 m 28,000 11,25 315,00

D S Svítidla 26 860,94

1 M 81798160 LED svítidlo 600x600 36-42W 110lm/W dle specifikace ks 9,000 2 819,83 25 378,47

8 M 810901 Svítidlo neptun 1 kus 1,000 325,57 325,57

9 M 810902 Svítidlo neptun 2 kus 2,000 578,45 1 156,90

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-74 - Doplnění Led svítidell do tělocvičny a do schodišťového 
prostoru

Strana 48 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 122,73

D C21M Elektromontáže 24 265,64
1 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 ks 16,000 83,47 1 335,52

2 K 210110043 sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap. ks 18,000 83,47 1 502,46

3 K 210110045 střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap. ks 22,000 83,47 1 836,34

16 K 210110055 spínač střídavý dvojnásob. zapuštěný ř.7 kus 4,000 92,00 368,00

4 K 210111012 zás.zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. ks 108,000 99,07 10 699,56

5 K 210203004 svítidlo stropní se senzorem ks 12,000 520,46 6 245,52

6 K PM Podružný materiál kus 1,000 2 278,24 2 278,24

D MAT Materiály 28 232,09
7 K 00766 zásuvka dvojnásobná vest. 230V/16A ks 77,000 139,42 10 735,34

14 K 00766.1 zásuvka jednopólová vest. 230V/16A ks 31,000 124,45 3 857,95

8 K 00820 spínač jednopólový zapuštěný ř.1 ks 16,000 125,68 2 010,88

9 K 00822 spínač seriový zapuštěný ř.5 ks 18,000 160,12 2 882,16

10 K 00824 spínač střídavý zapuštěný ř.6 ks 22,000 119,44 2 627,68

15 K 00834 spínač střídavý dvojnásob. zapuštěný ř.7 kus 4,000 140,88 563,52

11 K 01019 C-svítidlo stropní 12W se senzorem pohybu IP20 ks 12,000 462,88 5 554,56

D OST Ostatní 18 625,00
12 K OST-1

Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného 
materiálu

kus 1,000 3 750,00 3 750,00

13 K OST-4 GZS z C21M a navázaného materiálu kus 1,000 500,00 500,00

17 K Revize Revizní zpráva kpl 1,000 14 375,00 14 375,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-75 - Výměna stávajících zásuvek na pokojích

Strana 49 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 996,57

D HSV Práce a dodávky HSV 314,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 314,07

13 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 4,350 72,20 314,07 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112
VV 2,9*1,5 4,350

D PSV Práce a dodávky PSV 13 682,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 499,43

4 K 763121413

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm 
bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75

m2 5,850 589,00 3 445,65 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121413
VV (0,3+0,3+1,6)*2" zakrytí vzduchotechniky 1. NP 4,400
VV 0,5*2,9"římsa na podestě 4. NP 1,450
VV Součet 5,850

6 K 763171313
Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních protipožárních pro příčky nebo 
předsazené stěny, velikost přes 0,25 do 0,50 m2

kus 1,000 729,00 729,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763171313

7 M 59030160-R
klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 
12,5mm 600x600mm

kus 1,000 3 467,25 3 467,25

8 K 763900-R
Předsazená příčka pro revizní dvířka 600 x 800 x 25 
(REK)

kpl 1,000 3 450,00 3 450,00

1 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,083 4 910,00 407,53

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 807,50

9 K 783801403
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
oprášení

m2 10,000 6,55 65,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783801403
VV 5*4*0,5 10,000

10 K 783801501
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
omytí

m2 10,000 50,60 506,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783801501

11 K 783823131
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 
1 a 2 akrylátový

m2 10,000 40,70 407,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783823131

12 K 783827121
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový

m2 10,000 82,90 829,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827121

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 375,57

2 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 5,850 16,85 98,57

3 K 784331001
Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 5,850 47,35 277,00

VV 5,85 5,850

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-76 - Omyvatelná povrchová úprava na schodišti, zakrytí svislého 
potrubí vzduchotechniky

Strana 50 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 635,69

D HSV Práce a dodávky HSV 3 941,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 388,00

19 K 317168023
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, 
výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm

kus 1,000 388,00 388,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/317168023

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 308,40

7 K 612325222
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 
m2

kus 3,000 265,00 795,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325222

12 K 612325223
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 
m2

kus 3,000 483,00 1 449,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612325223

20 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,014 4 600,00 64,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/631312141
VV 0,15*1,2*0,08 0,014

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 743,86

8 K 949111111
Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 1,000 262,00 262,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949111111

10 K 949111211
Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 2,000 8,52 17,04 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949111211

9 K 949111811
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o 
výšce lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949111811

1 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 2,760 105,37 290,82

VV 1,2*2,3 2,760

D 997 Přesun sutě 483,46

2 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,362 441,90 159,97

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,362 249,90 90,46

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,068 10,91 55,29

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 0,362*14 "Přepočtené koeficientem množství 5,068

5 K 997013603
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,362 491,00 177,74

VV 0,362 0,362

D 998 Přesun hmot 18,27

6 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,031 589,20 18,27

D PSV Práce a dodávky PSV 2 693,70

D 771 Podlahy z dlaždic 763,45

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-78 - Vybourání otvoru v příčce 1.31/1.26

Strana 51 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 771573912
Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při 
velikosti dlaždic přes 6 do 9 ks/m2

kus 4,000 107,00 428,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573912

22 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 0,722 452,00 326,34 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761011
VV 4*0,1804 'Přepočtené koeficientem množství 0,722

23 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,017 535,76 9,11

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 930,25

14 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2 5,740 3,98 22,85

VV 5,74"1.31 5,740

15 M 69311199
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2

m2 6,027 13,26 79,92

VV 5,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 6,027

16 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 38,740 10,61 411,03

VV 5,74 5,740
VV 3*(3,75+1,75)*2 33,000
VV Součet 38,740

17 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím podlah

m2 5,740 2,18 12,51

18 K 784331001
Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 38,740 36,24 1 403,94

VV 5,74 5,740
VV 3*(3,75+1,75)*2 33,000
VV Součet 38,740

Strana 52 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 902,47

D C21M Elektromontáže 5 331,85
1 K 210010301 krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení ks 9,000 30,49 274,41

13 K 210110041 spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1 ks 2,000 83,47 166,94

2 K 210110045 střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap. ks 6,000 83,47 500,82

18 K 210110055 spínač střídavý dvojnásob. zapuštěný ř.6+1 ks 1,000 100,00 100,00

16 K PM Podružný materiál kus 1,000 585,53 585,53

D C21M-D Elektromontáže - doplnění 3 704,15
3 K 210810005 CYKY 3Ox1,5 mm2 750V (VU) m 53,000 32,21 1 707,13

4 K 210810005.1 CYKY 3Jx1,5 mm2 750V (VU) m 62,000 32,21 1 997,02

D C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 1 544,58
5 K 97103-3131 vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm ks 9,000 35,86 322,74

6 K 97403-1121 vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm m 18,000 67,88 1 221,84

D MAT Materiály 3 725,04
7 K 00313 krabice přístrojová KU68-1901 ks 9,000 5,30 47,70

14 K 00820 spínač jednopólový zapuštěný ř.1 ks 2,000 126,67 253,34

15 K 00824 spínač střídavý zapuštěný ř.6 ks 6,000 119,44 716,64

17 K 00854 spínač střídavý dvojnásob. zapuštěný ř.6+1 ks 1,000 201,51 201,51

11 K 02920 CYKY-O 3x1.5mm2 m 53,000 11,25 596,25

12 K 02961 CYKY-J 5x2.5mm2 m 62,000 30,80 1 909,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 301,00

D VRN-D Vedlejší rozpočtové náklady - doplnění 5 301,00
8 K GZS-D GZS z C21M a navázaného materiálu kus 1,000 993,00 993,00

9 K PM1-D Podružný materiál k C21M kus 1,000 493,00 493,00

10 K PPV-D
Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného 
materiálu

kus 1,000 3 815,00 3 815,00

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-79 - Doplnění vypínačů ve vodoléčbě

Strana 53 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 266,70

D PSV Práce a dodávky PSV 17 266,70

D 783 Dokončovací práce - nátěry 17 266,70

1 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
plátnem jemné

m2 55,780 60,10 3 352,38 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101203

VV
0,5*(1,2+6,35+1,25+0,85+3,1+0,65+2,45+0,7+0,25*2+2,95+3,
1+2,25+2,7+0,5+1,2)"3.NP

14,875

VV
0,5*(0,85+1,725+3,8+1,1+1,25+0,95+1,05+4,4+0,4+5,9+2,3+6
,08+3,05+1+0,8+0,25)"2.NP

17,453

VV
0,5*(4.1+1,4+0,65+0,72+1,5+0,55*2+2,2+1,15+2,05+2,4+1,42
+1,275+1,8+1,58+0,65*2+1,1+0,65+0,6+1+0,7+0,35+2,15+0,4
5+0,65+3,775+3,035+2,65+1,05+2,1+1,4)

23,153

VV -0,5*57,5 -28,750

VV
0,5*(0,4+4,05+3,5+0,27+0,6+0,65+5,2+0,65+0,6+0,6+0,35+4,
1+2,37)

11,670

VV
0,2*(4.1+1,4+0,65+0,72+1,5+0,55*2+2,2+1,15+2,05+2,4+1,42
+1,275+1,8+1,58+0,65*2+1,1+0,65+0,6+1+0,7+0,35+2,15+0,4
5+0,65+3,775+3,035+2,65+1,05+2,1+1,4)

9,261

VV
0,2*(0,4+4,05+3,5+0,27+0,6+0,65+5,2+0,65+0,6+0,6+0,35+4,
1+2,37)

4,668

VV 0,15*1*23 3,450
VV Součet 55,780

2 K 783101403
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru oprášení

m2 55,780 6,55 365,36 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101403

4 K 783122101
Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně 
přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 
tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým

m2 55,780 22,90 1 277,36 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783122101

7 K 783118211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s 
mezibroušením syntetický

m2 55,780 220,00 12 271,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783118211

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-80 - Nátěr madel na chodbách

Strana 54 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 795,59

D HSV Práce a dodávky HSV 11 166,87

D 1 Zemní práce 6 786,25

1 K 139751101
Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 2,480 2 171,83 5 386,14

VV 0,4*0,4*7,75*2 2,480

2 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

m3 0,735 88,67 65,17

VV "Zemina z výkopů pro výtahovou šachtu" 0,735 0,735

3 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých 
dalších 10 m

m3 0,735 96,30 70,78

VV 0,735 0,735

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,735 245,50 180,44

VV "Odvoz přebytečné zeminy" 0,735 0,735

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 3,675 19,64 72,18

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 0,735*5 "Přepočtené koeficientem množství 3,675

6 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 0,735 149,99 110,24

VV "Odvoz přebytečné zeminy" 
VV 0,15*0,6*0,4*5*2 0,360
VV 0,25*0,5*0,3*5*2 0,375
VV Součet 0,735

7 K 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 4,000 7,00 28,00

VV
Zhutnění zemní pláně pod základovými a podlahovými 
konstrukcemi

VV 0,4*5*2 4,000

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,470 491,00 721,77

VV "přebytečná zemina" 0,735*2,0 1,470

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 0,735 19,64 14,44

VV "přebytečná zemina" 0,735 0,735

10 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 1,745 78,56 137,09

VV Zpětný zásyp výkopu pro výtahovou šachtu
VV 2,48-0,735 1,745

D 2 Zakládání 3 242,87

11 K 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 25/30

m3 0,270 3 234,31 873,26

VV 0,15*0,3*0,6*5*2 0,270

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-81 - Změna madel na rampách za dvoutyčové zábradlí

Strana 55 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 279113155
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm

m2 1,250 1 895,69 2 369,61

VV 0,25*0,5*5*2 1,250

D 998 Přesun hmot 1 137,75

13 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 1,931 589,20 1 137,75

D PSV Práce a dodávky PSV 1 628,72

D 767 Konstrukce zámečnické 1 628,72
18 K 767165211.X2 Ocelové zábradlí dvoutyčové vč. sloupků m 15,200 1 800,00 27 360,00

14 K 767165111
Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo 
tenkostěnných profilů šroubováním

m -30,400 220,95 -6 716,88

15 M 767165111.X1 Nerezová trubka pr. 42,4 x 2,0 mm AISI 304 (madlo) m -30,400 1 325,70 -40 301,28

16 M 767165111.X2
Držák madla na zeď, nereze AISI 304, včetně 
spojovacího materiálu

kus -16,000 132,57 -2 121,12

17 K 767165211.X1 Ocelové madlo D+M vč konzolí m 30,400 770,00 23 408,00

Strana 56 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 768,05

D PSV Práce a dodávky PSV 22 768,05

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 679,95

6 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

m 9,100 243,00 2 211,30 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131721
VV 1,35+1.75+4+2"1.04+1.27 9,100

7 K 763131731
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm

m 9,100 247,00 2 247,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131731

2 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,045 4 910,00 220,95

D 767 Konstrukce zámečnické 18 088,10

3 K 767585102
Montáž kovových podhledů doplňků podhledů 
pomocných konstrukcí z tenkostěnných profilů 
připevněných šroubováním

m 88,620 78,70 6 974,39 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767585102
VV 47,47"1.04 47,470
VV 7.25"1.07 7,250
VV 33.9"1.23 33,900
VV Součet 88,620

4 M 59030617 profil výztužný UA 50 m 88,620 125,00 11 077,50 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030617

5 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,163 222,12 36,21

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-82 - Odskoky v podhledech v přízemí, vynášecí prvky na chodbě

Strana 57 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 294,31

D PSV Práce a dodávky PSV 4 294,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 696,54

1 K 763164721

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře 
do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 
mm

m 2,590 1 080,00 2 797,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164721
VV 2.59" předěl mezi podhledy pod VZT jednotkou 2,590

2 M 59036518.X

deska podhledová minerální (minerální vlna, jíl a 
škrob), finální povrchová úprava nakašírovanou 
netkanou textílií s nástřikem bílou barvou, baktericidní 
a fungistatická úprava pro provozy se zvýšenými 
nároky na čistotu prostředí, hořlavost A2,s1,d0 (ČSN 
EN 13501-1), rozměr desky 19x600x600 mm

m2 -3,024 520,46 -1 573,87

VV -2.4*1.2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -3,024

3 M 590365520 kazety STARBOARD  60 x 120 m2 3,024 800,00 2 419,20
VV 2,4*1,2*1,05 3,024

7 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,011 4 910,00 54,01

D 767 Konstrukce zámečnické 597,77

4 K 767585102
Montáž kovových podhledů doplňků podhledů 
pomocných konstrukcí z tenkostěnných profilů 
připevněných šroubováním

m 2,880 78,70 226,66 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767585102
VV 1,2*2,4 2,880

5 M 59030617 profil výztužný UA 50 m 2,880 125,00 360,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030617

6 K 998767103

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,050 222,12 11,11

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-83 - Úprava kazetového podhledu pod jednotkou vzduchotechniky

Strana 58 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 249,60

D PSV Práce a dodávky PSV 30 249,60

D 766 Konstrukce truhlářské 30 249,60

1 M 54964001.X
vložka zámková cylindrická oboustranná, systém 
generálního klíče

kus -1,000 196,40 -196,40

2 M 54964001.X
vložka zámková cylindrická oboustranná, systém 
generálního klíče

kus -8,000 196,40 -1 571,20

3 M 54964001.X
vložka zámková cylindrická oboustranná, systém 
generálního klíče

kus -5,000 196,40 -982,00

4 M 54964001.X
vložka zámková cylindrická oboustranná, systém 
generálního klíče

kus -7,000 196,40 -1 374,80

5 M 54964001.X
vložka zámková cylindrická oboustranná, systém 
generálního klíče

kus -1,000 196,40 -196,40

6 M 54964001.X
vložka zámková cylindrická oboustranná, systém 
generálního klíče

kus -1,000 196,40 -196,40

7 K 54965001.X
Oboustranná vložka systém EVVA GPI celková délka 
62 mm

kus 3,000 1 160,35 3 481,05

8 K 54965002.X
Oboustranná vložka systém EVVA GPI celková délka 
62 mm

kus 6,000 1 367,35 8 204,10

9 K 54965003.x
Oboustranná vložka systém EVVA GPI celková délka 
62 mm

kus 2,000 2 195,35 4 390,70

10 K 54965004.X
Vložka s knoflíkem systém EVVA GPI celková délka 72 
mm

kus 5,000 1 367,35 6 836,75

11 K 54965005.X Záslepková vložka celková délka do 72 mm kus 4,000 407,10 1 628,40

12 K 54965006.X Záslepková vložka, celková délka do 112 mm kus 1,000 793,50 793,50

13 K 54965007.X Klíče - systém EVVA GPI kus 16,000 289,80 4 636,80

14 K 54965008.X Montáž rozšíření systému vč. dopravy kpl 1,000 4 795,50 4 795,50

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-85 - Doplnění generálního klíče

Strana 59 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 499,34

D PSV Práce a dodávky PSV 23 499,34

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 499,34

2 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m 1 068,152 22,00 23 499,34 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161001
VV 348,868 348,868
VV Mezisoučet 348,868
VV (1,4+4,6)*2"1.05 12,000
VV (1+6,3)*2"1.06 14,600
VV (6+2,8)*2"1.15 17,600
VV (4,51+4,6)*2"1.16 18,220
VV (6+4,85)*2"1.17 21,700
VV (6+6,5)*2"1.18 25,000
VV (6+6,5)*2"1.19 25,000
VV (4,85+5)*2"1.20 19,700
VV (4,5+2,05)*2"1.21 13,100
VV (4,05+1,4+0,5)*2"1.28 11,900
VV (2,55+2)*2"1.29 9,100
VV (1,3+1,9)*2"1.30 6,400
VV (3,75+1,75)*2"1.31 11,000
VV (0,85+1,75)*2"1.32 5,200
VV (2,3+1,7+0,5)*2"1.33 9,000
VV (0,9+1,55)*2"1.34 4,900
VV (1,6+1,75)*2"1.35 6,700
VV (1,65+2,38)*2"1.36 8,060
VV (1,225+1,5)*2"1.37 5,450
VV (1,225+0,8)*2"1.38 4,050
VV (1,85+2,38)*2"1.39 8,460
VV (1,55+2,4)*2"1.40 7,900
VV (2,4+2,4)*2"1.41 9,600
VV (2,3+2,4)*2"1.42 9,400
VV (2,55+2,4)*2"1.43 9,900
VV (2+2,4)*2"1.44 8,800
VV (1,9+2,9)*2"1.02 9,600
VV Mezisoučet 312,340
VV (0,85+1,35+1,5+1,54)*2"2.05 10,480
VV (2,15+1,475+0,55)*2"2.10 8,350
VV (2,150+1,475+0,55)*2"2.14 8,350
VV (5,97+2,25)*2"2.27 16,440
VV (1,9+3,1)*2"2.28 10,000
VV (2,115+0,55+1,52)*2"2.30 8,370
VV (2,115+0,55+1,52)*2"2.33 8,370
VV (1,5+3,74+0,75+3,55)*2"2.32 19,080
VV (4,24+3,11)*2"2.31 14,700
VV (4,35+3,98)*2"2.37 16,660
VV (3,33+1,83)*2"2.38 10,320
VV (3,15+17,54+0,3+0,1)*2"2.02 42,180
VV Mezisoučet 173,300
VV (2,34+3,04)*2",3.03 10,760
VV (6,522+3,05)*2"3.05 19,144
VV (1,45+3,05)*2"3.06 9,000
VV (10,15+3,15)*2"3.28 26,600
VV (3,27+0,3+20,55)*2"3.02 48,240
VV Mezisoučet 113,744
VV (13,265+0,25+6,24)*2"4.02 39,510
VV (1,5+2)*2"4.03a 7,000
VV (1,9+2)*2"4.03b 7,800
VV (2,29+3,2)*2"4.04 10,980
VV (2,45+2,215)*2"4.05 9,330
VV (1,75+2,15)*2"4.06 7,800
VV (0,95+1,4)*2"4.07 4,700
VV (2,425+2,365)*2"4.18 9,580
VV (1,9+2,165)*2"4.19 8,130
VV (0,935+1,4)*2"4.20 4,670
VV (2,9+2,3)*2"4.23 10,400
VV Mezisoučet 119,900
VV Součet 1 068,152

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-86 - Ukončení kazetových podhledů

Strana 60 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 377,96

D HSV Práce a dodávky HSV 393,98

D 997 Přesun sutě 393,98

14 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,170 441,90 75,12

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,170 249,90 42,48

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,380 10,91 25,97

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 0,170*14 "Přepočtené koeficientem množství 2,380

17 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,170 1 473,00 250,41

VV 0,227*0,75 0,170

D PSV Práce a dodávky PSV 85 983,98

D 776 Podlahy povlakové 85 983,98
1 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 51,075 8,84 451,50

VV 10.92*0,75"2.34 8,190
VV 46.26*0,75"2.02 34,695
VV 10.92*0,75"2.04 8,190
VV Součet 51,075

2 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 153,225 17,68 2 709,02

VV "pod stěrku" 68,1*2*0,75 102,150
VV "penetrace stěrky" 68.1*0,75 51,075
VV Součet 153,225

3 K 776141123
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 51,075 220,95 11 285,02

VV 10.92*0,75"2.34 8,190
VV 46.26*0,75"2.02 34,695
VV 10.92*0,75"2.04 8,190
VV Součet 51,075

18 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 51,075 93,85 4 793,39

VV 10.92*0,75"2.34 8,190
VV 46.26*0,75"2.02 34,695
VV 10.92*0,75"2.04 8,190
VV Součet 51,075

4 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 51,075 106,06 5 417,01

VV 10.92*0,75"2.34 8,190
VV 46.26*0,75"2.02 34,695
VV 10.92*0,75"2.04 8,190
VV Součet 51,075

5 M 28411021
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl 
S1,

m2 56,183 707,04 39 723,63

P

 Poznámka k položce:
Nášlapná vrstva podlahové krytiny na rovině musí splňovat součinitel 
smykového tření nejméně 0,5. Popřípadě ve sklonu pak nejméně 0,5 + 
tg á (á je úhel sklonu ve směru chůze) dle vyhl. 398/2009 Sb. 
Podlahová krytina PVC včetně soklových lišt musí být klasifikovaná do 
třídy Bfl-s1 dle ČSN EN 13 501 – 1. Nove podlahy s krytinou PVC tl. 2 
mm budou navazovat na sokl s požlabkem, ktery bude vytvarován 
pomoci plastove lišty s poloměrem 25mm a ukončen ukončovaci AL 
lištou 32/4,5/3mm, vyška soklu 100mm.

VV 68.1*1,1*0,75 "Přepočtené koeficientem množství 56,183

6 K 776223112
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 
studena

m 15,323 45,56 698,12

VV 68.1*0,3*0,75 15,323

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-88 - Výměna PVC 2.02, 2.34 a 2.04

Strana 61 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 56,498 12,88 727,69

VV (2,89+5,2+0,4)*2*0,75"2.34 12,735
VV (3,165+17.54+0,3)*2*0,75"2.02 31,508
VV (4,87+2,9+0,4)*2*0,75"2.04 12,255
VV Součet 56,498

7 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 56,498 70,70 3 994,41
VV (2,89+5,2+0,4)*2*0,75"2.34 12,735
VV (3,165+17.54+0,3)*2*0,75"2.02 31,508
VV (4,87+2,9+0,4)*2*0,75"2.04 12,255
VV Součet 56,498

8 M 28411001.X
lišta soklová PVC fabion pro oblý přechod podlaha / 
stěna, výška 100 mm, délka 2,50 m

m 62,147 132,57 8 238,83

VV 75.33*1,1 *0,75"Přepočtené koeficientem množství 62,147

9 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 9,450 87,44 826,31
VV "2.NP" 14*0,9*0,75 9,450
VV Součet 9,450

10 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 9,639 309,33 2 981,63
VV 12.6*1,02*0,75 "Přepočtené koeficientem množství 9,639

11 K 776421711
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně 
nařezání

m 51,075 41,41 2 115,02

VV 68,1*0,75 51,075

12 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištění základní

m2 51,075 32,46 1 657,89

13 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,836 436,02 364,51

VV 1,114*0,75 0,836

Strana 62 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 227,62

D HSV Práce a dodávky HSV 287,38

D 997 Přesun sutě 287,38

14 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 0,124 441,90 54,80

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,124 249,90 30,99

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,736 10,91 18,94

P
 Poznámka k položce:

Předpoklad 15 km
VV 0,124*14 "Přepočtené koeficientem množství 1,736

17 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,124 1 473,00 182,65

VV 0,124 0,124

D PSV Práce a dodávky PSV 59 940,24

D 776 Podlahy povlakové 59 940,24
1 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 37,900 8,84 335,04

VV 19.32"4.09 19,320
VV 18.58"4.22 18,580
VV Součet 37,900

2 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 113,700 17,68 2 010,22

VV "pod stěrku"37,9*2 75,800
VV "penetrace stěrky" 37,9 37,900
VV Součet 113,700

3 K 776141123
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 37,900 220,95 8 374,01

VV 19.32"4.09 19,320
VV 18.58"4.22 18,580
VV Součet 37,900

18 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 
podložkou

m2 37,900 93,85 3 556,92

VV 19.32"4.09 19,320
VV 18.58"4.22 18,580
VV Součet 37,900

4 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 37,900 106,06 4 019,67

VV 19.32"4.09 19,320
VV 18.58"4.22 18,580
VV Součet 37,900

5 M 28411021
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl 
S1,

m2 41,690 707,04 29 476,50

P

 Poznámka k položce:
Nášlapná vrstva podlahové krytiny na rovině musí splňovat součinitel 
smykového tření nejméně 0,5. Popřípadě ve sklonu pak nejméně 0,5 + 
tg á (á je úhel sklonu ve směru chůze) dle vyhl. 398/2009 Sb. 
Podlahová krytina PVC včetně soklových lišt musí být klasifikovaná do 
třídy Bfl-s1 dle ČSN EN 13 501 – 1. Nove podlahy s krytinou PVC tl. 2 
mm budou navazovat na sokl s požlabkem, ktery bude vytvarován 
pomoci plastove lišty s poloměrem 25mm a ukončen ukončovaci AL 
lištou 32/4,5/3mm, vyška soklu 100mm.

VV 37,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 41,690

6 K 776223112
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 
studena

m 11,127 45,56 506,95

VV 37,09*0,3 11,127

19 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 35,140 12,88 452,60

VV (4,94+3,77)*2"4.22 17,420
VV (4,94+3,92)*2"4.09 17,720
VV Součet 35,140

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-89 - Výměna PVC v 4.22 a 4.09

Strana 63 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 35,140 70,70 2 484,40
VV (4,94+3,77)*2"4.22 17,420
VV (4,94+3,92)*2"4.09 17,720
VV Součet 35,140

8 M 28411001.X
lišta soklová PVC fabion pro oblý přechod podlaha / 
stěna, výška 100 mm, délka 2,50 m

m 38,654 132,57 5 124,36

VV 35,140*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 38,654

9 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 1,600 87,44 139,90
VV "4.NP" 0,80+0,80 1,600
VV Součet 1,600

10 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 1,632 309,33 504,83
VV 1,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,632

11 K 776421711
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně 
nařezání

m 35,140 41,41 1 455,15

12 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištění základní

m2 37,900 32,46 1 230,23

13 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,618 436,02 269,46

Strana 64 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 281,50

D PSV Práce a dodávky PSV 11 281,50

D 776 Podlahy povlakové 11 281,50
1 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 -16,579 8,84 -146,56

2 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 185,952 17,68 3 287,63

VV "pod stěrku" 61,984*2 123,968
VV "penetrace stěrky" 61,984 61,984
VV Součet 185,952

3 K 776141123
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 61,984 220,95 13 695,36

VV 2.NP
VV 3,65"2.15 komplet 3,650
VV 2,12"2,16 komplet 2,120
VV 18,77"2.18 komplet 18,770
VV 4.26"2.19 komplet 4,260
VV 3.65"2.21 komplet 3,650
VV 2,12"2.22 komplet 2,120
VV 18,77"2.24 komplet 18,770
VV 4.26"2.25 komplet 4,260
VV 1,56+1,87*1,51"2.29+chodbička 4,384
VV Mezisoučet 61,984
VV Součet 61,984

4 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 -16,579 106,06 -1 758,37

VV 2.NP
VV "2.02 - oprava a doplnění" -(46,26*0,50) -23,130
VV "2.04 - oprava a doplnění" -(10,92*0,50) -5,460
VV "2.08 - oprava a doplnění" -(12,94*0,50) -6,470
VV 3,65"2.15 komplet 3,650
VV 2,12"2,16 komplet 2,120
VV "2.18 - oprava a doplnění" -(18,77*0,25) -4,693
VV 18,77"2.18 komplet 18,770
VV 4.26"2.19 komplet 4,260
VV 3.65"2.21 komplet 3,650
VV 2,12"2.22 komplet 2,120
VV "2.24 - oprava a doplnění" -(18,77*0,25) -4,693
VV 18,77"2.24 komplet 18,770
VV 4.26"2.25 komplet 4,260
VV 1,56+1,87*1,51"2.29+chodbička 4,384
VV "2.34 - oprava a doplnění" -(10,92*0,50) -5,460
VV Mezisoučet 12,078
VV 3.NP
VV "3.07 - oprava a doplnění" -(9,40*0,50) -4,700
VV "3.14 - oprava a doplnění" -(19,15*0,25) -4,788
VV "3.20 - oprava a doplnění" -(19,15*0,25) -4,788
VV "3.23 - oprava a doplnění" -(8,93*0,50) -4,465
VV Mezisoučet -18,741
VV 4.NP
VV "4.12 - oprava a doplnění" -(19,83*0,25) -4,958
VV "4.16 - oprava a doplnění" -(19,83*0,25) -4,958
VV Mezisoučet -9,916
VV Součet -16,579

5 M 28411021
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl 
S1,

m2 -18,237 707,04 -12 894,29

P

 Poznámka k položce:
Nášlapná vrstva podlahové krytiny na rovině musí splňovat součinitel 
smykového tření nejméně 0,5. Popřípadě ve sklonu pak nejméně 0,5 + 
tg á (á je úhel sklonu ve směru chůze) dle vyhl. 398/2009 Sb. 
Podlahová krytina PVC včetně soklových lišt musí být klasifikovaná do 
třídy Bfl-s1 dle ČSN EN 13 501 – 1. Nove podlahy s krytinou PVC tl. 2 
mm budou navazovat na sokl s požlabkem, ktery bude vytvarován 
pomoci plastove lišty s poloměrem 25mm a ukončen ukončovaci AL 
lištou 32/4,5/3mm, vyška soklu 100mm.

6 K 776223112
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 
studena

m -1,698 45,56 -77,36

VV -5,659*0,3 -1,698

7 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 36,240 70,70 2 562,17
VV 2.NP

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-90 - Zaměna místností pro plánovanou pokládku PVC

Strana 65 z 74



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.02 - oprava a doplnění" -10,00 -10,000
VV "2.04 - oprava a doplnění" -5,00 -5,000
VV "2.08 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV (2,25+1,67)*2-0,9*2-0,8*2"2.15 4,440
VV (1.17+1,85)*2-0,8"2.16 5,240
VV "2.18 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV (5,07+4,2)*2-1,5-0,8-0,9-0,9"2.18 komplet 14,440
VV (1,85+2,57+0,6)*2-0,9"2.19 komplet 9,140
VV (1,67+2,25)*2-0,9*2-0,8*2"2.21 komplet 4,440
VV (1,85+1,2)*2-0,8"2.22 komplat 5,300
VV "2.24 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV (4,2+5)*2-1,5-0,9*2-0,8"2.24 komplet 14,300
VV (2,57+1,9+0,6)*2-0,9"2.25 9,240

VV (1,41+1.31)*2-0,9+(1,87+1.51)*2-0,9*2-0,8-1"2.29+chodbička 7,700

VV "2.34 - oprava a doplnění" -5,00 -5,000
VV Mezisoučet 48,240
VV 3.NP
VV "3.07 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV "3.14 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV "3.20 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV "3.23 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV Mezisoučet -8,000
VV 4.NP
VV "4.12 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV "4.16 - oprava a doplnění" -2,00 -2,000
VV Mezisoučet -4,000
VV Součet 36,240

8 M 28411001.X
lišta soklová PVC fabion pro oblý přechod podlaha / 
stěna, výška 100 mm, délka 2,50 m

m 39,864 132,57 5 284,77

VV 36,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 39,864

11 K 776421711
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně 
nařezání

m 36,540 41,41 1 513,12

12 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
čištění základní

m2 -16,579 32,46 -538,15

13 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,810 436,02 353,18

Strana 66 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 026,44

D PSV Práce a dodávky PSV 30 026,44

D 763 Konstrukce suché výstavby 30 026,44

5 K 763164615
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 
m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm

m 7,500 753,00 5 647,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164615
VV 7,5"4.08,4.05 a 4.21 7,500

6 K 763164631
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 
do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 3,000 1 010,00 3 030,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164631
VV 3"rozvaděč výtahu 3,000

4 K 763164751
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře 
přes 1,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m2 1,960 825,00 1 617,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164751
VV 0,4*0,4 0,160
VV 0,4*3*1,5 1,800
VV Součet" kastlík v m.č. 1.26 1,960

1 K 763172352
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových 
desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 
(šxv) 300 x 300 mm

kus 2,000 361,00 722,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172352

2 M 59030755
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s 
automatickým zámkem 300x300mm

kus 1,000 1 310,00 1 310,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030755

3 M 59030711
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm

kus 1,000 737,00 737,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030711

7 K 763182411-R
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek 
včetně Al rohu hloubky do 0,5 m

m 8,400 1 956,00 16 430,40

VV (0,9+1,2)*2*2" světlíky 8,400

9 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,319 1 669,40 532,54

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-91 - Dodatečné práce SDK

Strana 67 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 447,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 447,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 30 447,00
1 K 01 Kabel PraflaGuard 1x2x0,8- dodávka m 120,000 18,86 2 263,20

2 K 02 Ohniodolné kabelové příchytky vč. Hřebu-dodávka kus 150,000 15,53 2 329,50

3 K 03 Hlásič MHG 262i kus 5,000 1 886,00 9 430,00

4 K 04 Patice MHY 734-dodávka kus 5,000 230,00 1 150,00

5 K 05 Instalační materiál kpl 1,000 575,00 575,00

6 K 06 Kabel PraflaGuard 1x2x0,8- montáž m 120,000 61,64 7 396,80

7 K 07 Práce kpl 1,000 5 175,00 5 175,00

8 K 8 doprava materiálu a osob kpl 1,000 2 127,50 2 127,50

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-92 - Dodatečné práce SLP

Strana 68 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 024,49

D PSV Práce a dodávky PSV 12 024,49

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 024,49
1 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 2,000 1 630,00 3 260,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119122

2 M 64234191
mísa keramická ke kombiklozetu bílá hluboké 
splachování odpad vodorovný 360x670x500mm ( 
zvýšený)

kus 2,000 4 090,00 8 180,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/64234191

3 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,048 12 176,80 584,49

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-93 - Úpravy záchodů do 4. NP

Strana 69 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 514,20

D HSV Práce a dodávky HSV 4 514,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 465,00

2 K 641941111
Osazování rámů kovových okenních na cementovou 
maltu, o ploše do 1 m2

kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/641941111

3 M 553101101 Dvířka protipožární k rozvaděči STA kus 1,000 4 255,00 4 255,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49,20

1 K 976072321

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, 
kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací 
apod., plochy přes 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo 
kamenného

kus 1,000 49,20 49,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976072321

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-94 - Úpravy  protipožárních dvířek k Rozvaděči STA 3. NP

Strana 70 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 488,66

D PSV Práce a dodávky PSV 8 488,66

D 771 Podlahy z dlaždic 2 415,77

5 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 5,543 8,63 47,84

VV 13,857*0,4 5,543
VV Součet 5,543

6 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 5,543 37,55 208,14

7 K 771151023
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky 
přes 5 do 8 mm

m2 5,543 383,07 2 123,36

VV 13,857*0,4 5,543

9 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,068 535,76 36,43

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 548,57

3 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem ukončovací

m 13,857 121,00 1 676,70 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511
VV 13,857 13,857

4 M 59054123
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně 
eloxovaný 10x2500mm

m 15,243 187,00 2 850,44 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59054123
VV 13,857*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,243

12 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,040 535,76 21,43

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 524,32

10 K 783913151
Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z 
pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) 
syntetický

m2 5,543 84,00 465,61 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783913151

11 K 783917161
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný 
syntetický

m2 5,543 191,00 1 058,71 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783917161

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-95 - Úpravy parapetů ve vestibulu

Strana 71 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 802,64

D PSV Práce a dodávky PSV 9 802,64

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 9 802,64
2 K 553101101 žaluzie 1200 x 2100 mm ks 4,000 1 800,00 7 200,00

1 K 786624121-R
Montáž sítí proti hmyzu do oken zdvojených 
otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových

m2 10,080 255,00 2 570,40

VV 1,2*2,1*4 10,080

3 K 998786202
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 97,704 0,33 32,24 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786202

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-96 - Doplnění žaluzií na hliníková okna

Strana 72 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 471,90

D HSV Práce a dodávky HSV 21 471,90

D 1 Zemní práce 2 114,93

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
ze zámkové dlažby

m2 23,620 89,54 2 114,93

P
 Poznámka k položce:

Část vybourané dlažby bude použita k opravě ramp po osazení 
čistících zón

VV "Přístupové rampy - nové čistící zóny" -(2,40*2,00)*2 -9,600
VV 2,2*(7,55+7.55) 33,220
VV Součet 23,620

D 5 Komunikace 15 262,28

2 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 23,620 343,70 8 118,19

P
 Poznámka k položce:

Bude použita stávající rozebraná dlažba
VV "Přístupové rampy - nové čistící zóny" -(2,40*2,00)*2 -9,600
VV 2,2*(7,55+7.55) 33,220
VV Součet 23,620

5 M 59245021
dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní 
BEST KARO povrch METROPOL

m2 12,401 576,09 7 144,09

VV 2,2*7,55 -2,4*2 11,810
VV 11,81*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,401

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 882,21

4 K 979054451

Očištění vybouraných prvků komunikací od 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 
vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním 
spár kamenivem

m2 11,810 74,70 882,21 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451
VV 2,2*7,55 -2,4*2 11,810

D 997 Přesun sutě 2 020,53

6 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

t 3,071 441,90 1 357,07

VV 6,141/2 3,071

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 3,071 216,04 663,46

D 998 Přesun hmot 1 191,95

3 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 2,023 589,20 1 191,95

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-97 - Přeložení dlažby na rampách

Strana 73 z 74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Luže - Košumberk Datum: 2. 12. 2020

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna, Košumberk 80, 538 54 Luže Projektant:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

Zhotovitel:  Zpracovatel:
PK Adamec s.r.o., 
Ústecká 86, 561 51 
Letohrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 694,24

D HSV Práce a dodávky HSV -2 694,24

D 5 Komunikace pozemní -2 694,24

1 K 566901132
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 -4,500 255,02 -1 147,59

2 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 -4,500 343,70 -1 546,65

VV "Navrácení dlažby po překopech" -(9*0,5) -4,500

Pavilon K - stavební opravy

ZL O-98 - Odpočet zádlažby po kanalizaci

Strana 74 z 74


